
Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы 

Горæтгæрон  район -  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзœрды  администраци 

Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д 

Администрация  местного  самоуправления 

муниципального образования  Пригородный  район 

Республики  Северная  Осетия - Алания 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И Е  

 «03»   апреля  2023 г.  с. Октябрьское          № 154 

 О  приведении   нормативных  правовых  актов 

 в соответствие с  требованиями  

 действующего законодательства 

  В связи  с переименованием муниципального образования Пригородный 

район РСО-Алания в Пригородный муниципальный район Республики Северная 

Осетия-Алания,  а также вступлением  в силу  Устава в новой редакции,  в целях  

приведения  действующих нормативных правовых актов в соответствие с  

требованиями действующего законодательства, р е ш и л: 

1. Руководителям  структурных  подразделений Администрации местного

самоуправления Пригородного муниципального района Республики

Северная Осетия-Алания  в срок до 25 мая 2023 года привести

Должностные  инструкции, Положения, Административные

Регламенты, другие нормативные  правовые  акты в соответствие с

требованиями действующего законодательства.

2. Печати, бланки,  штампы, реквизиты   привести в соответствие с 

действующим  законодательством.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению  на официальном сайте  АМС МО Пригородный

район РСО-Алания.

4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за

собой.

    Глава администрации  Р.А. Есиев 



  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Л. Агузарова 

88673822951 


